
امام حسن عسکرى(ع)
راستى طلبى و دورى کردن از دروغ، زیباترین خصلت و برترین ادب است.

امام على(ع)
بسا شخصى که غذاى زیان رسانى بخورد یا در خوردن افراط کند و  
درنتیجه بیمار شود و زمان درازى از خوردنى ها باز ماند. این فرمایش 
مثلى است براى کسى که پى سود کم رود و از سود بسیار بازماند که اگر 

خوددارى مى کرد، سود بسیار مى یافت.

ث
حدی

غه
بلا

ج ال
ت نه

کم
ح

کنسرت پیانوى هنرمند سوییسى سوار بر جرثقیل در شهر «مونیخ» آلمان 

شهردار باغستان، ضمن اعلام خبر  باغستان / سحر مصطفوى آرام 
aaramm69@gmail.com آغاز عملیات عمرانى پروژه تقاطع

غیرهمسطح بزرگراه فتح-باغستان 
که در بازدید میدانى از روند اجراى پروژه با همراهى محمودى، نماینده مردم حوزه 
«مشق» در مجلس شوراى اسلامى، طاهرى، فرماندار شهرستان شهریار و 
مهندس رحمانى، شهردار منطقه 21 تهران صورت گرفت، گفت: کلنگ این پروژه 
یک ماه پیش با حضور مسئولان شهرستانى و رئیس و اعضاى شوراى اسلامى 

شهر باغستان به زمین زده شد و الان عملیات عمرانى آن در حال انجام است. 
حسن رنجبر گفت: تقاطع بزرگراه فتح–باغستان در فاصله 1300مترى از غرب 
تقاطع بزرگراه فتح با بزرگراه آزادگان قرار گرفته و یکى از مبادى اصلى ارتباط 
کلان شهر تهران با شهرهاى شهرستان شهریار به شمارمى آید. در وضع موجود 
دسترسى شرق به جنوب در محل تقاطع فتح-باغستان از طریق یک دوربرگردان 
هم سطح در فاصله 800مترى تقاطع تأمین مى شود که علاوه بر تحمیل 
گردش هاى اضافى و افزایش مصرف سوخت، ایمنى لازم براى تردد در بزرگراه 
فتح را تأمین نمى کند. رنجبر در ادامه افزود: فاز اول این پروژه به طول 600متر 
بوده و بزرگراه فتح را به جاده تهران-شهریار وصل خواهد کرد. شهردارباغستان 
غیرهمسطح سازى تقاطع بزرگراه فتح–باغستان را سبب تسهیل در تردد و 
دسترسى شرق به جنوب در محل این تقاطع دانست و افزود: تأمین این گردش 
ترافیکى از طریق دو مسیر زیرگذر و روگذر، نه تنها سبب کاهش گردش هاى 
اضافى در بزرگراه فتح مى شود بلکه زمان سفر به شهرستان هاى شهریار و 
باغستان را نیز کاهش خواهد داد. وى در پایان اظهار داشت: این پروژه با مشارکت 

شهردارى منطقه 21 تهران و شهردارى باغستان عملیاتى شده است.

شهردار باغستان خبر داد:

آغاز عملیات عمرانى پروژه تقاطع غیرهمسطح 
بزرگراه فتح-باغستان

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
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تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   
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فیل نویل بازیکن سابق منچستریونایتد:  تیمِ «سولشر» در مسیر درستى حرکت 
مى کند؛ موضوعى که با توجه به ناکامى هاى اخیر منچسترى ها سوژه کارتونى در 

«اینساید آرت» شد.  منبع: رویترز
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 اکبر میثاقى / گروه ایران
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت برق منطقه اى غرب به همراه تنى چند 
از معاونان و مدیران برق غرب از پروژه هاى در حال احداث 
پست انتقال 63/230 کیلوولت اتحاد کامیاران در استان 
کردستان و پست انتقال 63/230 کیلوولت شاهد در شهر 
کرمانشاه بازدید کرد. على اسدى، در بازدید از پست انتقال 
اتحاد کامیاران خاطرنشان ساخت: این پروژه داراى دو فیدر 
خط 230 کیلوولت، دو فیدر ترانس 230 کیلوولت، چهار فیدر 
خط 63 کیلوولت و دو دستگاه ترانسفورماتور قدرت هر یک به 

ظرفیت 80 مگاولت آمپر و جمعاً به میزان 160 مگاولت آمپر، 
یک کیلومتر خط 230 کیلوولت هوایى دومداره با هادى 
کانارى و 5/5 کیلومتر خط 63 کیلوولت هوایى دومداره با 
هادى لینکس است. مهندس اسدى افزود: باعث افتخار است 
که بگویم تجهیزات این پست با دستگاه تست تجهیزات ساخت 
ایران، تست و در مدار قرار خواهند گرفت. مدیرعامل شرکت 
برق منطقه اى غرب در ادامه این بازدید، از پست انتقال شاهد 
در کرمانشاه بازدید کرد و گفت: این پروژه یکى از پروژه هاى 
مهم در منطقه است که در راستاى فرامین مقام معظم رهبرى و 
اهداف اقتصادمقاومتى با رویکرد استفاده حداکثرى از تجهیزات 

ساخت شرکت هاى داخلى با جدیت در حال پیگیرى و انجام 
است. وى با اشاره به مشخصات فنى پست انتقال برق شاهد 
خاطرنشان ساخت: این پروژه از نوع DCS و داراى دو فیدر خط 
230 کیلوولت، چهار فیدر خط 63 کیلوولت، دو فیدر ترانس 
230 کیلوولت، دو فیدر ترانس 63 کیلوولت، دو ترانس قدرت با 
ظرفیت هر کدام 160 مگاولت آمپر و جمعاً 320 مگاولت آمپر و 

1.2 کیلومتر خط 230 کیلوولت هوایى دومداره با هادى کانارى 
و 3.4 کیلومتر خط 63 کیلوولت هوایى دومداره با هادى هاوك 
است. وى ضمن گرامى داشت یاد و خاطره شهداى گران قدر 
انقلاب اسلامى و مدافعان حرم ابراز داشت: به منظور تکریم 
و گرامى داشت سردار سپهبد شهیدحاج قاسم سلیمانى و به 
پاس سال ها رشادت و خدمت صادقانه این سردار بزرگ اسلام، 
پست 63/230 کیلوولت شاهد کرمانشاه به نام سردار شهید 
«حاج قاسم سلیمانى» مزین شد. در پایان این بازدیدها 
مدیرعامل شرکت برق منطقه اى غرب گفت: با وجود تحریم هاى 
ظالمانه دولت تروریست پرور آمریکا، فرزندان غیور ایران اسلامى 
در شرکت برق منطقه اى غرب با همت و تلاش شبانه روزى خود 
توانستند پیشرفت هاى خوب و قابل توجهى را در روند اجراى 
این پروژه ها به نمایش بگذارند که جا دارد بنده به نوبه خود از 

یکایک این عزیزان، نهایت قدردانى را داشته باشم.

در بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه اى غرب از پروژه هاى فعال در کرمانشاه و کردستان مطرح شد:

زور تحریم هاى ظالمانه آمریکا به فرزندان ایران نرسید

انرژى

آگهی مناقصه خرید آمبولانس

آگهی مناقصه خرید دستگاه رادیولوژی

شناسه: ؟؟

مناقصه عمومی یک مرحله ای2 دستگاه آمبولانس1

از یکشنبه 98/11/6توزیع اسناد مناقصه2

چهارشنبه 98/11/23مهلت تحویل پیشنهادات3

پنجشنبه 98/11/24روز بازگشایی اسناد مناقصه 4
مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان 

1.200.000.000 ریالمبلغ ضمانت شرکت در مناقصه5

مناقصه عمومی دو مرحله ای2 دستگاه رادیولوژی پرتابل1
مناقصه عمومی یک مرحله ای1 دستگاه رادیولوژی ستون زمینی2
از یکشنبه 98/11/6توزیع اسناد مناقصه3

دوشنبه 98/11/21مهلت تحویل پیشنهادات4 

روز بازگشایی اسناد مناقصه 5
رادیولوژی ستون زمینی 

چهارشنبه 98/11/23
مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان 

روز بازگشایی اسناد مناقصه 6
رادیولوژی پرتابل

بازگشایی پاکت الف )ضمانت نامه( و پاکت ب 
)پیشنهادات فنی و بازرگانی( روز چهارشنبه 98/11/23 

پاکت ج )قیمت پیشنهادی( روز شنبه 98/11/26

رادیولوژی پرتابل 1.800.000.000 ریال مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه7
رادیولوژی ستون زمینی 900.000.000 ریال

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان درنظر دارد نسبت به خرید 2 دستگاه 
آمبولانس از طریق مناقصه اقدام نماید. شرکت های واجد شرایط می توانند جهت د ریافت اسناد 

مناقصه به سامانه الکترونیکی تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان درنظر دارد نسبت به خرید 3 دستگاه 
رادیولوژی از طریق مناقصه اقدام نماید. شرکت های واجد شرایط می توانند جهت د ریافت 
اسناد مناقصه به سامانه الکترونیکی تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

نوبت دوم

نوبت دوم

آگهی تبدیل سهام بی نام به بانام شرکت سپاهان الیاف اسپادانا 
)سهامی خاص( شماره ثبت 60463 شناسه ملی 14007574066

با توجه به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 98/10/4 شرکت فوق پیرامون تبدیل کلیه سهام بی نام عادی شرکت به سهام با 
نام عادی بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود ضمن مراجعه به مرکز شرکت به نشانی اصفهان، شاهین شهر، شهرک 
صنعتی مورچه خورت، خیابان بوعلی دوم، طبقه همکف، کدپستی 8333114818 و ارائه تمام سهام بی نام عادی خود برگه های 
سهام با نام عادی دریافت نمایند بدیهی است با گذشت شش ماه از انتشار اولین نوبت آگهی تمامی سهام بی نام باطل شده تلقی 

هیئت مدیره شرکت سپاهان الیاف اسپادانا )سهامی خاص( می گردد و معادل آن سهام با نام صادر می شود. 

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت  خدماتی شهرک صنعتی علویجه ثبت شده به شماره 3822 و شناسه ملی 14004558195

رییس هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی علویجه 
و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 98/11/18 
به آدرس: شهرک صنعتی علویجه، خیابان خدمات، بلوار صنعت، پلاک 182، ساختمان اداری شهرک صنعتی علویجه تشکیل  

می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :  

1- قرائت گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل در خصوص صورت های مالی منتهی به 1397
2- گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال 1397 و تصویب صورت های مالی 1397

3- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

5- سایر تصمیماتی که در اختیار این مجمع می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه 
شرکت توان احداث نیرو سپاهان 

آگهی دعوت مجمع عمومی   فوق العاده 
شرکت سبز دارو اسپادانا )سهامی خاص( 

به شناسه ملی 10860034310 به شماره ثبت 36050 اصفهان

هیئت مدیره 

هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت توان احداث نیرو سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 40177 دعوت می گردد 
در جلسه مجمع عمومی سالیانه این شرکت که ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 98/11/19 در محل شرکت برگزار  می گردد 

حضور به هم رسانید. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی  دستور جلسه: 

2- تصویب تراز نامه و صورت های مالی منتهی به 97/12/29   
3- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل جهت سال مالی 1398   

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق 
 العاده که در تاریخ 1398/11/20 ساعت 11 صبح به آدرس: شهرک صنعتی رازی، خیابان ششم 

)محل کارخانه  شرکت  سبزدارو اسپادانا(  برگزار  می گردد حضور به هم رسانند. 
-تغییر محل شرکت دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 


